
UCHWAŁA NR VII/91/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany siedziby, likwidacji innej lokalizacji prowadzenia zajęć  dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych oraz zmiany ulic w obwodzie Szkoly Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 88 ust.!, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245, z 2019 r. poz.534), uchwala się  co następuje: 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się  inną  lokalizację  prowadzenia zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych Szkoły Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja, 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. 
Próchnika 8/12. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zmienia się  siedzibę  Szkoty Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja 
w Piotrkowie Trybunalskim z adresu 97-300 Piotrków Trybunalski ul. Wojska Polskiego 37 na adres 
97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Próchnika 8/12. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zmienia się  obwód Szkoty Podstawowej nr 10w Piotrkowie Trybunalskim 
poprzez wykreślenie ulic: Parkowa, Żeromskiego, Aleje 3 Maja i dodanie ulic: Aleje 3-go Maja (numery 
nieparzyste), Wiśniowa, Południowa. 

W zakresie wynikającym z § 1, 2 i 3 zmienia się  akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 10 im. Mikołaja 
Reja w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wojska Polskiego 37 nadany Uchwałą  Nr XLVI11/592/17 Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 
sześcioletniej Szkoty Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim w ośmioletnią  Szkołę  
Podstawową  nr 10 im. Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewod 	dy Miasta 

Maria B a czyński 

Id: E3D1)809D-539D-464C-B90D-76530526DD85. Podpisany 	 Strona I 



Załącznik do uchwały Nr V11/91/19 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo 
oświatowe (Ozu. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534) 
z dniem 31sierpnia 2019 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Mikołaja Reja 

z siedzibą  przy ul. Próchnika 8/12 , 97-300 Piotrków Trybunalski 

Obwód Szkoty Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja z siedzibą  przy ul. Próchnika 8/12, 97-300 Piotrków 
Trybunalski obejmuje ulice: Piłsudskiego (od torów do Al. M. Kopernika), Aleje 3 Maja (numery nieparzyste), 
Czarna, Ciepła, Chrobrego, Fabryczna, Gospodarcza, Jastrzębia, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Lotnicza, 
Miła, Mieszka, Moryca, Próchnika, Pasaż  Rudowskiego, Piastowska, Plac Kościuszki, Przemysłowa, Parafialna, 
Południowa, Roosevelta, Sienkiewicza (od Piłsudskiego), Sosnowa, Srebrna, Stronczyńskiego, Targowa, 
Tartaczna, Towarowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego (od Stronczyńskiego do Rwańskiej), żwirki. 

PRZE 	NICZĄCY 
RA 	TA 

Marian 	zyński 

Id: E3D080913-539D-464C-390D-76530526DD85. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

